
 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

 

Veřejná zakázka na stavební práce ev.č. VZ 508660 
„Domov pro seniory Třebíč, M. Curieových, rekonstrukce fasády a sociálních zařízení“ 
 
– dodatečné informace č. 3  k zadávacím podmínkám dle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozd. předpisů  
____________________________________________________________________________ 
 
 
Vážení zájemci, 
Sdělujeme Vám, že zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 
70890749 v souladu s ust. § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozd. 
předpisů, poskytuje tyto dodatečné informace k zadávací dokumentaci včetně přesného dotazů: 
 
 
Dotaz č.1: 
V dodatečné informaci č. 1. Byl zadavatelem předán výkaz výměr pro odstranění azbestu. 
Z přiložených dokumentů není jasný rozsah prací. Žádáme zadavatele o zákres stávajícího 
vzduchotechnického vedení, které je obloženo azbestem a má být demontováno. Bez těchto 
informací není možné kvalitní ocenění těchto prací 
 
Odpověď: 
Zadavatel zpracoval výkresovou část stávajících rozvodů vzduchotechniky určených 
k demontáži. Tato je přílohou dodatečných informací. 
 
 
 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění této informace při 
zpracovávání své nabídky. 
 
 
Vzhledem k tomu, že tyto informace mají pouze informativní charakter a nemění zadávací 
podmínky, lhůta pro podání nabídek se nemění.  
 

Váš dopis 
značky/ze dne 

Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
 KUJI 56170/2015 Bc. Jitka Mikésková/kl. 415 17. 8. 2015 

  
Všem zájemcům o veřejnou zakázku 

 

Zveřejněno na profilu zadavatele 

 

 



 

 
 

 

 
Dodatečné informace se zveřejňují na profilu zadavatele. 
 
 
 
Příloha: 
Výkresová dokumentace – demontáž VZT potrubí 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Bc. Eduard Jozífek 
vedoucí oddělení správy realit 
odboru majetkového  
 

za správnost vyhotovení: Bc. Jitka Mikésková 


		2015-08-17T11:38:21+0000
	Not specified




